
 

 

OBRAZAC 2 

Naručilac Univerzitet Crne Gore 
Broj 05/1-2-558/1    
Datum 4.12.2018. godine 
 
 
Na osnovu člana 29  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 
i 42/17 ) i Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje hitnih nabavki („Službeni list 
CG“, broj 49/17), Pravila o hitnim nabavkama Univerziteta Crne Gore br.02-442/2 od 
28.09.2017.g. Univerzitet Crne Gore – Rektorat, donosi  
 
 

 
ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 

ZA HITNU NABAVKU 

 
I Podaci o naručiocu  

 
Naručilac:  
Univerzitet Crne Gore-Rektorat 

Lice/a za davanje informacija: 
Tatjana Paunović 

Adresa:  
Cetinjska br.2 

Poštanski broj: 
81000 

Sjedište: 
Podgorica 

PIB:   
02016702 

Telefon: 020/414-285, 414-239 
Goran Barović 067-515-515 

Faks: 020/ 414/283 
 

E-mail adresa: 
ptatjana@ucg.ac.me, 
javne.nabavke@ucg.ac.me 

Internet stranica:  
www.ucg.ac.me 

 
II  Predmet nabavke: 
 
radovi 

 
III  Opis predmeta nabavke:  
 
Nabavka hitnih radova na sanaciji objekta Filozofskog i Filološkog fakulteta za zaštitu od 
voda oštećenih u poplavama izazvanih elementarnim nepogodama. 
45261420-4  Radovi na hidroizolaciji 
45432100-5 Radovi na postavljanju podova i podnih obloga 
45223200-8 Radovi na konstrukcijama 
45000000-7 Građevinski radovi 
45260000-7 Krovopokrivački radovi i drugi specijalni građevinski radovi 
 
IV Procijenjena vrijednost nabavke: 
 
Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 36.000,00€; 
 

mailto:ptatjana@ucg.ac.me


 
V  Tehničke karakteristike ili specifikacije 
 
Tehnička specifikacija za sanaciju objekta Filozofskog i Filološkog fakulteta             

                   
fiskulturne 
sale 
Filozofskog I 
Filološkog 
fakulteta - 
Nikšić 
Redni broj 

 
Opis predmeta 

nabavke, 
odnosno dijela 

predmeta 
nabavke 

 
Bitne karakteristike 
nabavke u pogledu 

kvaliteta, performansi 
i/ili dimenzija 

 

 
 

Jedinica 
mjere 

 
 
 

Količina 

 
 
 
 
 
   1 

 
 
 
 
 
Pripremni 
radovi 

Demontaža 
horizontalnih atika od 
pocinčanog 
lima.Pozicijom 
obuhvatiti sve 
aktivnosti na 
demontaži, odvozu i 
odlaganju šuta 
Odlaganje kompletnog 
šuta izvršiti na 
deponiju udaljenosti 
do 20 km.Obračun po 
dužnom metru 

 
 
 
 
 

m 

 
 
 
 
 

57,90 

 
 
 
 
  2. 
 

 
 
 
 
Tesarski radovi 

 
Izrada drvene krovne 
konstrukcije – letve 
dim.5x4 cm preko 
drvenih rogova u 
svemu prema 
poziciji.Krov je 
dvovodni sa nagibom 
od 7 stepeni.Obračun 
po m2 kose projekcije 
a cijena obuhvata sav 
rad i materijal 
računajući i premaze 
za inpregnaciju. 

 
 
 
 

m2 

 
 
 
 

100,56 

 
 
 
   3. 

 
 
 
Limarski radovi 

Nabavka i postavljanje 
pokrivača od lima u 
svemu po upustvu 
proizvodjača.Cijenom 
obuhvatiti 
sljemenake.Obračun je 
po m2 razvijene 
površine. 

 
 
 

m2 

 
 
 

   105,82 

 
 
   4. 

 
 
Limarski radovi 

Izrada i montaža 
opšivki uvodnice i 
kalkana od fabrički 
bojenog i pocinčanog 
lima d=0,55 mm. 
Pozicija obuhvata 
pripremu podloge i 

 
 
 
 
 

m 

 
 
 
 
 

67,50 
 



vezivanje kompletno 
prema 
normativu.Obračun po 
dužnom metru 
izvedene opšivke, 
kompletno sa svim 
veznim i spoljnim 
materijalom.Boja lima 
po izboru 
investitora.Razvijena 
širina lima RŠ=20-
100cm 

 
 
   
 
 
 
 
 5. 

 
 
 
 
 
 
 
Limarski radovi 

Izrada horizontalnih i 
vertikaknih oluka od 
fabrički bojenog 
pocinčanog lima 
d=0,55mm.Pozicija 
obuhvata pripremu 
podloge i vezivanje 
kompletno prema 
normativu.Obračun po 
dužnom metru 
ugradjenog oluka 
kompletno sa svim 
veznim i spojnim 
materijalom.Boja lima 
po izboru 
projektanta.Razvijena 
širina lima RŠ=70cm 

 
 
 
 
 
 
 

m 

 
 
 
 
 
 
 

43,20 

 
 
 
   6. 

 
 
 
Pripremni 
radovi 

Demontaža i 
uklanjanje postojećeg 
parketa.Pozicijom 
obuhvatiti sve 
aktivnosti na 
demontaži i odvozu. 
Odlaganje 
kompletnog šuta 
izvršiti na deponiju 
udaljenosti do 20 km 

 
 
 

m2 

 
 
 

97,25 

 
  
 
 
  7. 
 

 
 
 
 
Pripremni 
radovi 

 
Pažljiva demontaža 
krovnog pokrivača od 
sendvič panela radi 
zamjene 
horizontalnih oluka i 
kalkana.U cijenu 
uračunato odlaganje 
istog na gradilištu 
radi ponovne 
ugradnje.Obračun po 
m2 

 
 
 
 

m2 

 
 
 
 

333,20 

 
 
 
   

 
 
 
 

Demontaža 
horizontalnih oluka i 
atika. Pozicijom 
obuhvatiti sve 

 
 
 
 

 
 
 

  



 8. Pripremni 
radovi 

aktivnosti na 
demontaži I odvozu. 
Odlaganje 
kompletnog šuta 
izvršiti na deponiju u 
udaljenosti od 20 km. 
Obračun po dužnom 
metru. 

m 
 

  111,44 

 
 
   9. 

 
 
Pripremni 
radovi 

Demontaža dijela 
postojeće 
konstrukcije ispod 
parketa. Pozicijom 
ovuhatiti sve 
aktivnsoti na 
demontaži i odvozu 
dijela trule i 
deformisane 
konstrukcije. Obačun 
po m2 

 
 
 
 
 

m2 

 
 
 
 
 

97,25 
 

 
 
 
 
 
 
10.  

 
 
 
 
 
 
Tesarski radovi 

Nabavka potrebnog 
matrijala i izrada 
dijela oštećene 
konstrukcije ispod 
parketa. U cijenu su 
uključena spojna 
sredstva. Obračun po 
m2 horizontalne 
projekcije, a cijena 
obuhvata sav rad i 
materijal računajući i 
premaze za 
inpregnaciju. 

 
 
 
 
 
 

m2 

 
 
 
 
 
 

97,25 

 
 
   
 
 
 
 
 11. 

 
 
 
 
 
 
 
Krovopokrivački 
radovi 
 
 
 
 
 

Izrada i montaža 
opšivki uvodnice i 
kalkana od fabrički 
bojenog pocinčanog 
lima d=0,55mm. 
Pozicija obuhvata 
pripremu podloge i 
vezivanje konpletno 
prema normativu. 
Obračun po dužnom 
metru izvedene 
opšivke, kompletno sa 
svim veznim i spojnim 
materijalom. Boja 
lima po izboru 
investitora. Razvijena 
širina lima RŠ = 20-
100cm  
 

 
 
 
 
 
 
 

m 

 
 
 
 
 
 
 

130,22 

 
 
 
 

 
 
 
 

Izrada horizontalnih 
oluka od fabrički 
bojenog pocinčanog 
lima D=0,55 mm. 

 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
12. 
 
 

 
 
 
Krovopokrivački 
radovi 

Pozicija obuhvata 
pripremu podloge i 
vezivanje kompletno 
prema normativu. 
Obračun po dužnom 
metru ugrađenog 
oluka kompletno sa 
svim veznim i spojnim 
materijalom. Boja 
lima po izboru 
projektanta. 
Razvijena širina lima 
RŠ=70 cm.   

 
 
 

m 

 
 
 

77,04 

 
 
 
13. 

 
 
 
Krovopokrivački 
radovi 

Ugradnja prethodno 
demontiranog 
krovnog pokrivača, 
kompeltno sa svim 
veznim i spojnim 
materijalom. 
Obračun po metru 
kvadratnom. 

 
 
 

m2 

 
 
 

333,20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
14. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podopolagački 
radovi 

Ugradnja prethodno 
demontiranog 
parketa klase D=22 
mm. Pored zidova 
postaviti profilisane 
hrasove lajsne. 
Finalna obrada – 
hoblovanje i lakiranje 
parketa lakom 3 puta, 
tako da se dobija 
glatka, sjajna i 
ravnomjerna 
površina. Način 
postavljanja parketa 
po izboru investitora i 
detalju. U cijenu 
uračunati sav 
potreban materijal, 
alat  i rad. Obračun 
po m2. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

m2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

97,25 

 
 
 
 
 
15.  

 
 
 
 
 
Izolaterski 
radovi 

Izrada horozontalne 
hidroizolacije AB 
oluka sa varenim 
„Kondorom 4“ sa 
prethodnim 
premazom bitulitom. 
Raditi u svemu prema 
tehničkim propisima 
za ovu vrstu radova i 
prema uputstvu 
proizvođača. 
Obračun po dužnom 
metru 

 
 
 
 
 

m 

 
 
 
 
 

77,04 

 



 

 
 
 
   16. 

 
 
 
Pripremni radovi 

Demontaža postojećih 
snjegobrana od 
gromobranske trake, 
povezane vertikalno u 
tri reda. Obračun po 
dužnom metru 
demontiranog 
snjegobrana.   

 
 
 

m 

 
 
 

110 

 
   
 
 
 17. 
 

 
 
 
 
Limarski radovi 

Čišćenje, priprema i 
nanošenje K+D diht 
mase na kompletnim 
šljemenim opšavima i 
na svim sastavima 
krovnih kaskada. 
Obačun po dužnom 
metru 

 
 
 
 

m  

 
 
 
 

544 

 
 
 
    
 
 
18. 

 
 
 
 
 
 
Limarski radovi 

Izrada i ugradnja 
uvodnica na poziciji 
krovnih uvala. 
Pozicija obuhvata 
pripremu podloge i 
vezivanje kompletno 
prema normativu. 
Obračun po dužnom 
metru ugrađene 
uvodnice kompletno 
sa svim veznim i 
spojnim materijalom. 
Boja lima po izboru 
investitora. Uvodnice 
RŠ=18 cm.  

 
 
 
 
 
 

m 
 

 
 
 
 
 
 
128 

 
 
   19. 

 
 
Limarski radovi 

Nabavka i ugradnja 
šarafa i podloški za 
sendvič panele. U 
cijenu uračunati 
demotažu postojećih 
šarafa. Obračun po 
komadu.  

 
 

Kom. 

 
 

1408 
 

 
   20.  

 
Limarski radovi 

Nabavka i ugradnja 
snjegobrana. 
Obračun po dužnom 
metru 

 
m 

 
480 

 
 
VI Rok i Način plaćanja 
Rok plaćanja je: 3 dana od dana završetka i prijema radova i ispostavljene fakture. 
Način plaćanja je: virmanski 
 
 
VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge:  
 
Rok izvođenja radova: 15 dana od dana potpisivanja Ugovora 
Mjesto izvođenja radova: Filozofski i Filološki fakultet u Nikšiću 



 
VIII  Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: 
 
 najniža ponuđena cijena        broj bodova     100  
 
 
IX  Rok i način dostavljanja ponuda 
 
Ponude se predaju  radnim danima od 10 do 12sati,  zaključno sa danom 10.12.2018.g. godine 
do 12 sati. 
 
Ponude se mogu predati: 
 
 neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi  Cetinjska br.2. 
 
 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Cetinjska br.2. 
 
 
X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 
 
Obavještenje o ishodu postupka donijeće se u roku od 2 dana od dana određenog za 
dostavljanje ponuda. 
 
XI Druge informacije 

 
Period važenja ponude je 30 dana od dana dostavljanja ponuda. 
Ponuđač, privredno društvo, pravno lice, odnosno preduzetnik, treba da posjeduje licence za :  

- Licenca projektanta i izvođača radova; 
 

- Ponuđač, tj.privredno društvo, pravno lice, odnosno preduzetnik, treba da ima 
zaposlenog inženjera koji posjeduju licencu za: 

- -Ovlašćenog inženjera za obavljanje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i 
građenje objekata 

- Sastavni dio predmetne ponude je Izjava ponuđača da pod punom moralnom, 
materijalnom i krivičnom odgovornošću u cjelini ispunjava uslove iz člana 65 Zakona 
o javnim nabavkama CG. Izjava mora biti potpisana i pečatirana od strane ovlašćenog 
lica ponuđača. 

- Ponuđač je dužan dostaviti: 
Rješenje iz CRPS da je registrovan za pružanje predmetnih radova; 
(dokaz o registraciji kod organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata sa 
podacima o ovlašćenim licima ponuđača); 

- Podatke o Ponuđaču, 
- Podatke o kontakt osobi i kontakt telefone 
- Ponuđač dostavlja ponudu sa cijenom izraženom u eur-ima, sa posebno iskazanim 

PDV-om. 
- U ponuđenu cijenu uračunavaju se svi troškovi i popusti na ukupnu ponuđenu cijenu, 

sa posebno iskazanim PDV-om, u skladu sa zakonom. Ponuđena cijena/e  piše se 
brojkama. Ponude primljene nakon roka za dostavljanje ponuda neće biti razmatrane. 

- Za izbor najpovoljnije ponude dovoljna je i jedna pristigla ponuda koja zadovoljava 
sve uslove navedene u zahtjevu za dostavljanje ponuda. 

- Zahtjev za dostavljanje ponuda za predmetnu hitnu nabavku Naručilac će dostaviti 
ponuđačima e-mailom, pri čemu je Zahtjev objavljen i na internet adresi Naručioca u 
dijelu „Hitne nabavke“. 

- Obavještenje o ishodu postupka Naručilac će dostaviti svakom Ponuđaču (faksom, 



elektronskom poštom ili objavom na internet stranici) u roku od 3 dana od dana 
donošenja. 

- Naručilac će zaključiti Ugovor o hitnoj nabavci sa Ponuđačem čija je ponuda izabrana 
kao najpovoljnija, u skladu sa predmetom hitne nabavke. Ugovor o hitnoj nabavci 
zaključuje se sa izabranim Žponuđačem u roku od tri dana od dana kada je izabrani 
Ponuđač primio obavještenje o ishodu realizacije postupka hitne nabavke. 

- Na obavještenje o ishodu postupka nije dopuštena žalba. 
- Naručilac zadržava pravo da poništi postupak za hitnu nabavku radova, prije ili nakon 

roka za dostavljanje ponuda bez posebnog pisanog obrazloženja. 
 
 
Napomena: Za vrijeme trajanja roka za dostavljanje ponuda, zainteresovani ponuđači 
mogu dobiti sva potrebna obavještenja u vezi sa tehničkom specifikacijom od osoba za 
kontakt na Filozofskom fakultetu u Nikšiću: 

Prof.dr Goran Barović tel. 067-515-515 

 
 
 
Službenik za javne nabavke                                                               Ovlašćeno lice naručioca  
 
Tatjana Paunović, s.r.                                                           Prof.dr Danilo Nikolić, rektor s.r. 
_____________________  M.P.             ______________________________     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA

